
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός  Απόφασης  327/2021 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό  23/14-09-2021 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Ήλιδας. 
 

ΘΕΜΑ: Αναμόρφωση 

 
    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 14-09-2021, ημέρα Τρίτη  και ώρα 13:00, συνήλθε σε Τακτική 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 
19590/23/10.09.2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και 
εμπρόθεσμα  στα μέλη της, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των  

ΔΙΔΑΔ/Φ37Α.1/27/οικ.9413/06.05.2020 (Β’ 1704) καθώς και την υπ’ αρίθμ. 1822/16-3-
2020 (ΑΔΑ: ΨΕΚ946ΜΤΛΠ-004) εγκύκλιο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και 

την υπ.αριθ. ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ.53950/4.9.2021 (Β’ 4054) σε συνδυασμό με την ΚΥΑ 
Δ1α/ΓΠ.οικ.54996/9.9.2021 (Β’ 4183). 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 
δήλωσαν παρόντα οχτώ (8) μέλη, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Λυμπέρης Γιάννης κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης.  
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

1ο Θέμα ημερήσιας διάταξης 

 

       Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος αναφερόμενος  στο 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής  την από 12.09.2021 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών του Δήμου, για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα με την παρ. 5 

του άρθρου 23 του Ν. 3536/2007. 
      «Η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ. 5 του άρθρου 23 
του Ν. 3536/2007, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α’), το έγγραφο 

ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, τις εισηγήσεις των 
αρμόδιων υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 2021, ο οποίος 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Λυμπέρης Γιάννης- Δήμαρχος/Πρόεδρος  1.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου    

Αλεξάνδρα-μέλος         

2.Παπαδόπουλος Βασίλειος-Αντιπρόεδρος/ 

Αντιδήμαρχος 
 

3.Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος  

4. Πατρινός Αντώνιος  

5. Αστερής Ευγένιος-μέλος  

6.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος  

7.Αναγνωστόπουλος Κων/νος- μέλος  

8. Aμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος  



2 

 

ψηφίστηκε με την αρίθμ ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθ. 244/2020 Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 12196+12207+3167/27.01.2021 Απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 

6ΩΘΚΟΡ1Φ-ΜΜΣ). 
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021, 

προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μην κωλύεται η εύρυθμη 
λειτουργία του Δήμου». 
Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων – εξόδων (αύξηση ή 

μείωση) μέσω μεταφοράς ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου. Το Αποθεματικό 
του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 126/2021 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των 11.923,05 €. 
Κατόπιν τούτου, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
 Οι κ. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος, Αμπού – Χάντμπα Μισέλ και Αναγνωστόπουλος Κων/νος 

έδωσαν αρνητική ψήφο. 
   Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 

4735/20 και την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών, 
 

Αποφασίζει κατά Πλειοψηφία 

 
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. Έτους 2021 

ως εξής: 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ 
       

Κ.Α. 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦ

ΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΗΣΗ 

        11.923,05         

1219.012 0 0 113.300 125.223,05 113.300 

Έκτακτη 
χρηματοδότηση ΥΠ.ΕΣ 
(50.000.000,00 €) για 
κάλυψη έκτακτων και 
επιτακτικών αναγκών 
των δήμων που 
προκλήθηκαν από την 
εμφάνιση κορωνοϊού 
COVID-19 (ΑΔΑ: 
69ΘΤ46ΜΤΛ6-4ΧΞ) 

Το με αρ πρωτ. 
61397/17.08.21 
έγγραφο του 
ΥΠΕΣ και η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών 

ΚΑΠ-COVID 
19 

        125.223,05         

        
125.223,05 

    
    

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 
       

Κ.Α. 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥ
ΜΕ ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦ

ΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑ

ΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΗΣΗ 

        125.223,05         

25.6672.04 10000 0 -5.000,00 130.223,05 5.000,00 

Προμήθειες 
ηλεκτρομηχανολογικο
ύ εξοπλισμού ΕΕΛ. 

Η με αρ. πρωτ. 
18201/25.08.21 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6699.001 10000 0 -10.000,00 140.223,05 0,00 

Προμήθεια 
μικροοργανισμών για 
Επεξεργασία της 
Παραγόμενης Ιλύος 
από Εγκαταστάσεις 
Επεξεργασίας 
Λυμάτων και 
Βοθρολυμάτων με τη 
μέθοδο της Βιο-
Εξυγίανσης 

Η με αρ. πρωτ. 
18201/25.08.21 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων ΑΝΤ.ΥΔΡ. 



3 

 

25.7131.00 8000 -2000 -6.000,00 146.223,05 0,00 

Προμήθεια 
χλωριοτήρων 

Η με αρ. πρωτ. 
18201/25.08.21 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6615.00 5000 0 -5.000,00 151.223,05 0,00 

Εκτυπώσεις, εκδόσεις, 
βιβλιοδετήσεις 

Η με αρ. πρωτ. 
18201/25.08.21 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6633.00 24800 0 13.000,00 138.223,05 37.800,00 

Προμήθεια χημικού 
υλικού 
(Απολυμαντικά, 
χημικά, χλώριο κλπ) 

Η με αρ. πρωτ. 
18201/25.08.21 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6262.10003 24800 0 13.000,00 125.223,05 37.800,00 

Αποκατάσταση 
βλαβών συνδέσεων 
και αγωγών ύδρευσης 
, στις Τ.Κ της Δ.Ε 
Αμαλιάδας του Δήμου 
Ήλιδας 

Η με αρ. πρωτ. 
18201/25.08.21 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

00.6495.10 0 108400 
-

108.400,00 233.623,05 0,00 

Κάλυψη έκτακτων και 
επιτακτικών αναγκών 
των δήμων που 
προκλήθηκαν από την 
εμφάνιση του 
κορωνοϊού COVID-19 
(ΑΔΑ:Ψ5Ο64ΜΤΛ6-
ΕΣΚ) 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών 

ΚΑΠ-COVID 
19 

25.6262.05 70000 2000 30.000,00 203.623,05 102.000,00 

Εργασίες 
αντιμετώπισης 
εκτάκτων αναγκών 
(μοτέρ, αντλίες κ.λ.π)  

Η με αρ. πρωτ. 
18201/25.08.21 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσε
ων 

ΚΑΠ-COVID 
19 

30.7333.00041 74400 0 -28.092,78 231.715,83 46.307,22 

Επούλωση λάκκων 
Δήμου Ήλιδας (ΣΑΤΑ 
2021) 

Η με αρ. πρωτ. 
18962/Δ4/2073
/03.09.2021 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ  
30.7333.21204 0 0 5.549,00 226.166,83 5.549,00 

Αποκατάσταση 
βατότητας δρόμου 
κοινότητας 
Μαζαρακίου  

Η με αρ. πρωτ. 
18962/Δ4/2073
/03.09.2021 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

30.7331.00004 0 0 15.488,78 210.678,05 15.488,78 

Επισκευή-Συντήρηση 
Μπεκιάρειου 
Πνευματικού Κέντρου 
στην Τ.Κ  Χαβαρίου 
Δήμου Ήλιδας (Χρημ. 
Τ.Α.Π-
ΑΔΑ:ΨΩ9ΩΟΡ1Φ-ΣΞΗ) 

Η με αρ. πρωτ. 
18962/Δ4/2073
/03.09.2021 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
25.7326.11901 0 0 7.055,00 203.623,05 7.055,00 

Υδρευση Κοινότητας 
Γερακίου 

Η με αρ. πρωτ. 
18962/Δ4/2073
/03.09.2021 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 



4 

 

15.7135.10005 0 55000 -55.000,00 258.623,05 0,00 

Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
προκατασκευασμένων 
αιθουσών για τις 
ανάγκες του 1ου 
Νηπιαγωγείου 
Αμαλιάδας 

Η με αρ. πρωτ. 
18962/Δ4/2073
/03.09.2021 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Υπηρεσιών ΣΑΤΑ-ΣΧΟΛ 

15.7331.00008 98400 -45354,77 -44.000,00 302.623,05 9.045,23 

Επισκευή-Συντήρηση 
σχολικών κτιρίων 
(ΣΑΤΑ ΣΧΟΛ. 2021) 

Η με αρ. πρωτ. 
18962/Δ4/2073
/03.09.2021 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Υπηρεσιών ΣΑΤΑ-ΣΧΟΛ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
15.7135.10006 0 0 99.000,00 203.623,05 99.000,00 

Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
προκατασκευασμένων 
αιθουσών για τις 
ανάγκες του 1ου 
Νηπιαγωγείου 
Αμαλιάδας και 
Νηπιαγωγείου 
Χαβαρίου 

Η με αρ. πρωτ. 
18962/Δ4/2073
/03.09.2021 
εισήγηση της 
Δ/νσης 
Τεχνικών 
Υπηρεσιών ΣΑΤΑ-ΣΧΟΛ 

00.8261.00 10000 0 6.000,00 197.623,05 16.000,00 

Λοιπές επιστροφές Το  με αρ. 
πρωτ. 
19265/08.09.21 
αίτημα του 
Τμήματος 
Ταμειακής 
Λειτουργίας ΔΕΣ 

20.6721.01 644062,5 0 177.200,43 20.422,62 821.262,92 

Ετήσια Εισφορά 
ΦΟΔΣΑ σύμφωνα με 
τον κανονισμό 
τιμολόγησης (παρ. 
2.άρθρο 239 ν. 
4555/18) 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών 

ΚΑΠ-COVID 
19 

10.6699.104 2664,67 22.135,33 14.499,57 5.923,05 39.299,57 

Προμήθειες προς 
κάλυψη αναγκών για 
την αποφυγή της 
διάδοσης του 
κορονοϊού COVID-19 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών 

ΚΑΠ-COVID 
19 

60.7425.00001 84480 0 -5.260,00 11.183,05 79.220,00 

Ειδικές δαπάνες για 
την υλοποίηση της 
πράξης:Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 
Ήλιδας) (Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ00110030 - 
ΑΔΑ πράξης ένταξης 
6ΕΟΟ7Λ6-ΧΔΦ) 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10030 

60.6211.01 0 0 800,00 10.383,05 800,00 

Αντίτιμο ηλεκτρικού 
ρεύματος για τις 
ανάγκες της πράξης 
¨Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 
Ήλιδας 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10031 

60.6271.01 0 0 160,00 10.223,05 160,00 

Ύδρευση κτιρίων για 
τις ανάγκες της 
πράξης ¨Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 
Ήλιδας 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10032 

60.6222.01 0 0 650,00 9.573,05 650,00 

Τηλεφωνικά, 
τηλεγραφικά και 
τηλεπικοινωνιακά 
τέλη εσωτερικού  για 
τις ανάγκες της 
πράξης ¨Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10033 



5 

 

Ήλιδας 

60.6672.01 0 0 150,00 9.423,05 150,00 

Ανταλλακτικά 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ για τις 
ανάγκες της πράξης 
¨Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 
Ήλιδας 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10034 

60.6279.01 0 0 900,00 8.523,05 900,00 

Λοιπές δαπάνες για 
ύδρευση, άρδευση, 
φωτισμό, 
καθαριότητα για τις 
ανάγκες της πράξης 
¨Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 
Ήλιδας 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10035 

60.6431.01 0 0 500,00 8.023,05 500,00 

 Εξοδα ενημέρωσης 
και προβολής 
δραστηριοτήτωνγια 
τις ανάγκες της 
πράξης ¨Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 
Ήλιδας 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10036 

60.6232.01 0 0 2.100,00 5.923,05 2.100,00 

Μίσθωμα κτιρίου για 
τις ανάγκες της 
πράξης ¨Κοινωνικό 
Παντοπωλείο, Παροχή 
Συσσιτίου, Κοινωνικό 
Φαρμακείο Δήμου 
Ήλιδας 

Η από 
25/08/2021 
εισήγηση 
Δ/νσης Δ/σης & 
Πρόνοιας 

Π.Δ.Ε-
ΣΑ2020ΕΠ001
10037 

10.6115.18 8680 0 -8.680,00 14.603,05 0,00 

Αμοιβή Ορκωτών 
Λογιστών για 
διαχειριστικό έλεγχο 
ετών 2008 έως και 
2011 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΔΕΣ 

10.6115.19 13000 0 8.680,00 5.923,05 21.680,00 

Αμοιβές Ορκωτών 
λογιστών (χρήσης 
2020 & 2021) 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΔΕΣ 

25.6021.01 353256,3 0 -14.000,00 19.923,05 339.256,31 

Τακτικές αποδοχές 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
Δ/νσης Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσεων 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6011.01 34000 0 10.000,00 9.923,05 44.000,00 

Τακτικές αποδοχές  
μονίμων υπαλλήλων 
Δ/νση Υδάτινων 
Πόρων & 
Αποκαταστάσεων 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6051.50 7000 0 4.000,00 5.923,05 11.000,00 

Εργοδοτικές εισφορές 
προσωπικού με 
σύμβαση Δημοσίου 
Δικαίου  ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ- 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ (ΑΠΔ) 
ΚΩΔ.ΕΑΠ 4065200 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

20.6211.00 570000 -21977,23 -8.000,00 13.923,05 540.022,77 

Αντίτιμο ηλεκτρικού 
ρεύματος για 
φωτισμό οδών, 
πλατειών και 
κοινόχρηστων χώρων 
και παραγωγικής 
διαδικασίας 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών AΝΤ.ΚΑΘ 



6 

 

20.6641.100 60000 0 8.000,00 5.923,05 68.000,00 

Αντίτιμο ηλεκτρικού 
ρεύματος για 
φωτισμό οδών, 
πλατειών και 
κοινόχρηστων χώρων 
και παραγωγικής 
διαδικασίας 

Η από 
09/09/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

        
5.923,05 

        

 
 
Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2021 διαμορφώνεται σε ποσό #5.923,05€# . 

Το ποσό αυτό δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εξόδων. 
 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 327/2021 

. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 


